8

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 30

31 32



CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ

Autarquia Federal criada pela Lei Nº 5.905/73

ATA DA 92º REUNIÃO ORDINÁRIA DA DIRETORIA DO CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ. REALIZADA EM 17 DE SETEMBRO DE 2019.

Ao décimo sétimo dia do mês de setembro de dois mil e dezenove às treze horas e quarenta minutos, estiveram reunidos na sede do Coren-CE, sito à Rua Mário Mamede Nº. 609 - Bairro de Fátima; Dra. Ana Paula Brandão da Silva Farias -Presidente; Dra. Ana Paula Auriza de Lemos Silveira- Conselheira Secretária; e Sra. Valdileide Rodrigues de Sousa - Conselheira Tesoureira. A Presidente fez as saudações iniciais, verificando a existência de quorum, dando inicio a Ordem do Dia, conforme pauta. Item 01. Ata da 91º Reunião Ordinária de Diretoria. Após leitura, a mesma foi aprovada por unanimidade. Item 02. Processo Administrativo nº. 363/2019. Assunto: Para homologação da Diretoria a contratação do estudante Francisco Felipe Pinheiro de Lima para estagiar no Departamento de Fiscalização, haja vista encerramento do contrato com a atual estagiária. Homologado por unanimidade. Item 03. Processo Administrativo nº. 407/2019. Assunto: Para homologação da Diretoria a contratação da estudante Sabrina Braga da Costa para estagiar no Atendimento, haja vista aumento da demanda do setor. Homologado por unanimidade. Item 04. Processo Administrativo nº. 448/2019. Assunto: Para homologação da Diretoria a prorrogação do contrato de estágio da estudante Gabriela Damasceno Dias, lotada no Atendimento. Homologado por unanimidade. Nada mais havendo a relatar, eu, Ana Paula Auriza de Lemos Silveira, Conselheira Secretária, lavro o presente Extrato de Ata, que após lido e aprovado, será Processo Administrativo nº. 449/2019. Assunto: Para assinado. Item 05. homologação da Diretoria a prorrogação do contrato de estágio da estudante Maria Mônica da Silva Mendes, lotada no Atendimento. Homologado por unanimidade. Item 06. Processo Administrativo nº. 459/2019. Assunto: Para homologação da Diretoria a contratação do estudante Fabricio Jatai Morais para estagiar no setor de Negociação, haja vista encerramento do contrato com a atual estagiária. Homologado por unanimidade. Nada rnais havendo a relatar, eu, Ana Paula Auriza de Lemos Silveira, Conselheira Secretária, lavro o presente Extrato de Ata, que após lido e aprovado, será assinado.

Fortaleza, 17 de setembro de 2019.

Dra. Ana Paula Brandão da Silva Farias

Presidente

Maria da Jemes Solvais

Dra. Ana Paula Auriza de Lemos Silveira

Conselheira Secretária

Unda Itade da da da de Souza

Sra. Valdileide Rodrigues de Souza

Conselheira Tesoureira

PABX: 85 3105 7850 - Gabinete 85 3105 7864 - Fax 85 3105 7856 Rua Mário Mamede, 609 • 60415-000 • Bairro de Fátima • Fortaleza - Ceará www.coren-ce.org.br secretaria@coren-ce.org.br

